
  

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI 

LEKARZ WETERYNARII 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 
 

 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych   

warunków zamówienia. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane 

pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD-I.272.42.2015 na dostawę gotowej pożywki chromogennej do 

wykrywania i identyfikacji Listeria monocytogenes ChromIDLmono dla Zakładu 

Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności dołączania do każdej 

dostawy certyfikatów kontroli jakości oraz kart charakterystyk w przypadku, gdy 

wszystkie metodyki, karty charakterystyk, a także certyfikaty kontroli jakości 

umieszczone są w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do 

których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu kontroli jakości oraz 

kart charakterystyki do każdej dostawy. Zamawiający dopuszcza papierową lub 

elektroniczną formę dokumentów.  

 

Wykonawcy 

   wszyscy 

 

Nasz znak:  WIW-AD-I.272.42.2015 

Dot. sprawy nr:  pismo z dnia:  

Siedlce, dnia 30 kwietnia 2015 r. 



  

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

Pytanie nr 2:  

Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ, Formularz cenowy: Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na dodanie do tabeli cenowej kolumny pt. „Numer katalogowy" w celu lepszej 

identyfikacji produktu przy realizacji zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednocześnie informuje, iż 

Zamawiający zażądał w załączniku nr 4 do SIWZ kolumna 2 podania nazwy 

przedmiotu zamówienia, producenta, numeru katalogowego, terminu gwarancji. 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do przesyłki protokołu odbioru w 

trzech egzemplarzach oraz odpowiednio zmodyfikuje Wzór umowy §3 ust.2 

Załącznik nr 5 do SIWZ? 

Uzasadnienie: system księgowy/fakturowania będący w posiadaniu Wykonawcy 

uniemożliwia przygotowanie tego typu zestawień. Do przesyłki dołączona jest 

specyfikacjo wysyłkowa. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 4:  

§ 2 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

„W dniu wysyłki przedmiotu zamówienia Wykonawca wystawi fakturę VAT, która po 

potwierdzeniu dostarczenia przedmiotu umowy stanowić będzie podstawę rozliczeń 

miedzy stronami."? 

§ 5 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „żądać 

zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia niedostarczonego 

w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak niż 5 %"? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 5:  

§ 6 ust. 3 — Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W 

przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej 

w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy."? 

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania 

umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie 



 

      Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kaz imierzowska  29, 08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 

zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas 

nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 6:  

§ 9 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na; „Faktury 

uregulowane zostaną w terminie 30 dni od dnia ich prawidłowego wystawienia ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 7:  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dwusekcyjnej pożywki chromogennej do 

wykrywania i identyfikacji Listeria monocytogenes ChromlDLmono, połowa 

płytki zawiera podłoże Chromagar Listeria, na drugiej połowie płytki znajduje się 

podłoże Chromagar Identification Listeria. Opis obu podłoży w załączonym 

folderze. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 8:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temp. przechowywania 

+6°C do +12°C? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pożywki o następującym składzie 

g/l: Mieszanina chromogenna 1250 g; Pepton z ekstraktem drożdżowym i 

mięsnym 26,0 g; Chlorek sodu 5,0 g; Agar 15,0 g? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pożywki o parametrach 

opisanych w SIWZ – Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie nr 10:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o następującym składzie: 

Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych 18,0 g; Enzymatyczny hydrolizat 

kazeiny g; Ekstrakt drożdżowy 10,0 g; Pirogronian sodu 2,0 g; Glukoza 2,0 g; 

Glicerofosforan magnezu 1,0 g; Siarczan magnezu (bezwodny) 0,5 g; Chlorek litu 



 

      Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kaz imierzowska  29, 08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 

10,0 g; Chlorek sodu g; Wodorofosforan (V) disodu (bezwodny) 2,5 g; 5-bromo-4-

chloro-3-indolo-p-D- glukopiranozyd 0,05 g; Agar 15,0 g; Kwas nalidyksowy 0,02 

g; Ceftazidimina 0,02 g; Siarczan polimyksyny B 76700 IU, Amfoterycyna B 0,01 

g; L-a-fosfatydiloinozytol 2,0 g? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pożywki o parametrach 

opisanych w SIWZ – Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie nr 11:  

Czy Zamawiający mógłby podać skład podłoża ChromlDLmono? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pożywki o parametrach 

technicznych: Gotowa do użycia pożywka na płytkach  Petriego , podstawą której 

jest formuła podłoża chromogennego R&F Listeria  onocytogenes (LMPM) opisana 

przez L. Restaino i wsp.  Temperatura przechowywania: +2 oC do+8 oC. Nadruk 

na części płytki integralnej z pożywką, powinien zawierać nazwę pożywki, numer 

serii, datę ważności – określonych w Rozdziale XVII SIWZ – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 12:  

Czy Zmawiający odstąpi od wymogu podawania wielkości opakowania na 

certyfikacie kontroli jakości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania na certyfikacie kontroli jakości 

rodzaju opakowania pożywki czyli płytki, probówki czy worki, a nie jego wielkości. 


